РЕШЕНИЕ
по вопросу «Об изменении библиотечного пространства НБ ТГУ»

от 28 января 2015 г., протокол № 1

Заслушав и обсудив сообщение директора Научной библиотеки
М.О. Шепеля, Ученый совет постановляет:

1. Одобрить концепцию изменения библиотечного пространства,
рассчитанную на реализацию до 2020 г.

2. Директору Научной библиотеки О.М. Шепелю:
- начать поэтапную реализацию концепции с организации

Информационного центра 24/7 в срок до 5 марта 2015 г.;
вывести из обращения читательский алфавитный и

систематический каталоги (дублетный комплект карточек) в связи с
созданием Имидж-каталога и в целях своевременной организации
Информационного центра.

3. Контроль за исполнением решения возложить на проректора по
научной работе И.В. Ивонина.

Н.Ю.Бурова

-Э.В. Галажинский